

Tétel megnevezése	Menny.	M.e.	Nettó Anyagár egységre	Nettó Anyagár összesen	Nettó Munkadíj egységre	Nettó Munkadíj összesen	Nettó Anyag és Díj Összesen
1. Alépitményi-földmunkák: humusz leszedés,tömörített földfeltöltés, szivárgó és gyűjtők-drainek árokásái feladatai,tükör készítése,aknák és homokfogók	1	komplett rendszer	599 000,00 Ft	599 000,00 Ft	3 500 000,00 Ft	3 500 000,00 Ft	4 099 000,00 Ft
2. Drénrendszer- víztelenítés:dréncső fektetés,dréngyűjtők kialakítása hozzátartozó tisztító aknákkal, geotextil alkalmazásával szükség esetén	1	komplett rendszer	6 000 000,00 Ft	6 000 000,00 Ft	3 200 000,00 Ft	3 200 000,00 Ft	9 200 000,00 Ft
3. Pálya alépitmény:szűrő/alapréteg 0/32 mm fagyálló zúzott folyami kavics,25 cm vastagságban finom felületkiegénylítő réteg,finom szemcséjű 2/5-ös egyenletes szemeloszlású 3 cm vastagságban	1	komplett rendszer	10 000 000,00 Ft	10 000 000,00 Ft	3 300 000,00 Ft	3 300 000,00 Ft	13 300 000,00 Ft
4. Műfü burkolat zöld szinben,feltöltve előírás szerint homokkal, és gumival, FIFA prefered producer termék a műfü tekercek 0,4 m széles üvegszálás szövet csíkokra ragasztva,Műleírás szerinti műszaki tulajdonságokkal,oktatás,do kumentálás,szükség esetén minősítés FIFA 2 STAR-ár nem tartalmazza	7992	m2	5 995,00 Ft	47 912 040,00 Ft	1 540,00 Ft	12 307 680,00 Ft	60 219 720,00 Ft
5. Előre gyártott(100x20x5 cm) kerteszegély építése,a műfüves felület és a tükörrel határolt felület külső szélein C-10 FN beton gerendába rakva és 100cm viakolor sáv készítése a pálya körül	350	fm	1 958,00 Ft	685 300,00 Ft	1 617,00 Ft	565 950,00 Ft	1 251 250,00 Ft
6. Labdafogó háló a 16-osok vonalai között,az alaponalaktól min. 3,0 m-re 6,0 m magas 4,00 m-ként elhelyezett D 100/60/4 mm tüzhorganyzott és szinterezett(RAL 6005) oszlopokra feszített 10/10 lyukbőségű d=4 mm P.P. gépi kötésű UV álló hálóból, 6,0 m szélességben,feszítő huzallal	80	fm	11 880,00 Ft	950 400,00 Ft	2 227,00 Ft	178 160,00 Ft	1 128 560,00 Ft
7. Szabványos (7,32x2,44 m) talajhüvelyekbe építhető alumínium kapu,bebetonozott rögzítő hüvelyekkel,komplett	2	db	253 000,00 Ft	506 000,00 Ft	25 063,00 Ft	50 126,00 Ft	556 126,00 Ft
8. Szöglet zászlok,hajlékony rúddal,talajhüvellyel,komplett en	6	db	2 750,00 Ft	16 500,00 Ft	1 650,00 Ft	9 900,00 Ft	26 400,00 Ft

9. 200 lx egyenletes
 megvilágítást biztosító 4
 kandellberes sportvilágítási
 rendszer, 18 m
 fénypontmagassággal, elosztó
 telepítéssel, 16x200 x
 fényvetőkkel,
 beüzemeléssel, mérőhelykiké-
 pzéssel, szolgáltatói
 engedélyeztetéssel, de-
 közműfejlesztési díjak és
 hozzájárulás nélkül, ÉV és
 VV
 mérésekkel, alkonykapcsolóv-
 al és üzemidő mérő órával a
 karbantartási gyakoriság
 jelzésére

12 m 433 839,00 Ft 5 206 068,00 Ft 351 846,00 Ft 4 222 152,00 Ft 9 428 220,00 Ft

Nettó összesen:	99 209 276,00 Ft
25 % Áfa:	24 802 319,00 Ft
Bruttó összesen:	124 011 595,00 Ft